sięć złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze) każdej z nich. Wyróżniane są akcje:

1.	 serii AA w liczbie 269 139 114 (słownie: dwieście sześćdziesiąt dziewięć milionów sto trzydzieści dziewięć tysięcy sto czternaście)

o numerach od nr AA 00000001 do nr AA 269139114, które są akcjami zwykłymi,

2.	 serii BB w liczbie 144 928 000 (słownie: sto czterdzieści cztery miliony dziewięćset dwadzieścia osiem tysięcy) o numerach od

nr  BB 00000001 do nr BB 144928000, które są akcjami uprzywilejowanymi co do prawa głosu na Walnym Zgromadzeniu, przy czym

jedna akcja uprzywilejowana daje prawo do dwóch głosów na Walnym Zgromadzeniu.

GRI 2-1

Długość linii
elektroenergetycznych

195 280  km

Liczba osób zatrudnionych
na umowę o pracę

8 781

Liczba posiadanych
obiektów wytwórczych

62

Wolumen usługi
dystrybucyjnej

23,058 TWh

Liczba odbiorców

ok. 3,3 mln

Liczba lokalizacji
placówek sprzedażowych

65

GRUPA KAPITAŁOWA ENERGA W STRUKTURZE GRUPY ORLEN

W trakcie dialogu z interesariuszami zidentyfikowano potrzebę przedstawienia umiejscowienia Energi w strukturze korporacyjnej

PKN ORLEN. Poniższa grafika stanowi odpowiedź na to oczekiwanie interesariuszy.

Seria Rodzaj akcji Akcje (%) Głosy (%)

AA Zwykłe na okaziciela 269 139 114 65,00 269 139 114 48,15

BB Imienne uprzywilejowane* 144 928 000 35,00 289 856 000 51,85

RAZEM 414 067 114 100 558 995 114 100

Nazwa akcjonariusza Akcje (%) Głosy (%)

PKN ORLEN SA 376 488 640 90,92 521 416 640 93,28

Pozostali 37 578 474 9,08 37 578 474 6,72

RAZEM 414 067 114 100 558 995 114 100

Akcje Energi według serii i rodzajów

Aktualna struktura akcjonariatu Energi oraz struktura głosów na Walnym Zgromadzeniu

SPÓŁKI GRUPY ENERGA

W 2022 r. w strukturze Grupy Energa doszło do następujących zmian:

■	 Utworzenie spółki ENERGA LBW 1 Sp. z o.o.

Spółka została zawiązana 26 maja 2022 r. przez Energę Wytwarzanie, która objęła wszystkie udziały w kapitale zakładowym tej

spółki. Jej powstanie było związane z przygotowaniem wskazanych spółek Grupy Energa do włączenia do Narodowej Agencji

Bezpieczeństwa Energetycznego. W wariancie alternatywnym nowa spółka zostanie wykorzystana do realizacji działań inwesty-